

**Opinia dotycząca współpracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie
z firmą EC Euro Consulting Sp. z o.o. w ramach projektu
Sukces lekarza najlepszym lekarstwem dla pacjenta**

Nr umowy	UDA-POKL.08.01.01-28-051/13-00
Beneficjent	EC Euro Consulting Sp. z o.o.
Adres siedziby	ul. Wyszyńskiego 1/201, 10-457 Olsztyn
Tytuł projektu	Sukces lekarza najlepszym lekarstwem dla pacjenta
Obszar realizacji projektu	województwo warmińsko-mazurskie
Informacje o projekcie (grupy docelowe, rodzaj oferowanego wsparcia)	<p>Projekt realizowany w okresie 01.08.2013-30.05.2014r.</p> <p>Grupę docelową stanowiło 26 przedsiębiorstw medycznych, posiadających siedzibę w woj. warmińsko-mazurskim. Ze wsparcia szkoleniowego skorzystało 29 pracowników/-c tych przedsiębiorstw i/lub samych przedsiębiorców, tj. lekarzy o różnych specjalizacjach.</p> <p>Celem głównym projektu było podniesienie w okresie VIII.2013-V.2014 r. wiedzy i kwalifikacji w zakresie leczenia osób starszych i niepełnosprawnych oraz zarządzania przedsiębiorstwem medycznym 26 pracowników/c MMŚP z woj. warm-maz.</p> <p>W ramach projektu zrealizowano szkolenia z zakresu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Szkolenie z zakresu diagnostyki i metod leczenia zaburzeń i chorób występujących u osób starszych i niepełnosprawnych (80h wykładów i 16h warsztatów). W ramach szkolenia realizowane były nst. moduły: nowoczesne metody diagnostyki i leczenia w chorobach głowy i szyi u osób w podeszłym wieku; zaburzenia oddychania podczas snu a ryzyko sercowo-naczyniowe; nowoczesne obrazowanie w laryngologii, chirurgii głowy i szyi; wykorzystywanie biomateriałów i innowacyjnych technik rekonstrukcyjnych; choroby przyzębia (periodontologia) a stomatologia estetyczna; zaburzenia i rehabilitacja narządu żucia (w tym protetyka). - Szkolenie z zakresu rozliczeń z NFZ (16 h). W ramach szkolenia realizowane były nst. moduły: rozliczenia z NFZ, w tym: aktualności i istotne zmiany od 2013r.; wymogi dotyczące kontraktowania; elektroniczna dokumentacja medyczna, administracja danymi osobowymi, rozliczanie świadczeń medycznych, system EWUŚ, inne. - Szkolenie z zakresu zarządzania przedsiębiorstwem medycznym (32 h). W ramach szkolenia realizowane były nst. moduły: obsługa specyficznego klienta, jakim jest pacjent; metody radzenia sobie ze stresem i obciążeniami wynikającymi ze specyfiki zawodu; skuteczna komunikacja z otoczeniem: skuteczny marketing, zarządzanie personelem, inne.
Wartość dofinansowania	200 840,00 zł
Wartość rozliczona	184 551,33 zł
Rezultaty twarde	<p>W ramach realizacji projektu zostały osiągnięte wszystkie wskaźniki wskazujące stopień osiągnięcia celów projektu.</p> <p>Wskaźniki dotyczące realizacji celu głównego:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Liczba przedsiębiorstw, które zostały objęte wsparciem w zakresie projektów szkoleniowych - wartość zakładana 26, wartość osiągnięta na poziomie 100,00% - (26 firm); 2. Liczba pracujących osób dorosłych, które zakończyły udział w projekcie szkoleniowym - wartość zakładana 26, wartość osiągnięta na poziomie 111,54% - (29 osób); 3. Liczba pracujących osób w wieku powyżej 50 roku życia, które zakończyły udział w projekcie szkoleniowym - wartość zakładana 8, wartość osiągnięta na poziomie 175,00% - (14 osób); 4. Liczba przedsiębiorstw, których pracownicy zakończyli udział w szkoleniach w ramach projektu - wartość zakładana 23, wartość osiągnięta na poziomie 113,04% - (26 firm).
Kryteria dostępu i strategiczne	<p>Wniosek spełnił kryteria dostępu.</p> <p>Wniosek na etapie oceny merytorycznej nie otrzymał dodatkowych punktów za spełnienie kryteriów strategicznych.</p>
Ocena współpracy z kadrami projektu	<p>Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie nie zgłasza uwag do współpracy z firmą EC Euro Consulting Sp. z o.o. przy realizacji projektu <i>Sukces lekarza najlepszym lekarstwem dla pacjenta</i>.</p> <p>Kadra projektu realizowała swoje zadania terminowo i starannie, czego potwierdzeniem jest osiągnięcie wszystkich celów projektu.</p> <p>Projektodawca wypełnił zobowiązania wynikające z Umowy o dofinansowanie projektu.</p>

Olsztyn, 18.12.2014r.

DYREKTOR

mgr inż. Zdzisław Szczepkowski